CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS

A Prefeitura de São José dos Pinhais torna público aos interessados que, em atendimento
ao previsto no Contrato nº 051/2014, decorrente da Licitação nº 06/2013, Aditivo nº
049/2017, firmado com a agência Trade Comunicação & Marketing e que tem como objeto
a prestação de serviços publicitários, e em observância também ao disposto no § 2º do
art. 14 da Lei nº 12.232/2010, será realizada sessão pública no dia 19 de fevereiro de
2019, terça-feira, às 14 horas, na agência Trade, sito a Rua dos Funcionários, 26 -
Cabral, Curitiba/PR, para abertura dos envelopes contendo orçamentos para produção de
VT institucional para a prefeitura.

1. OBJETO

 Locução de notícias/conteúdo para a rádio Prefeitura:
 Quantidade: 1 VT
 Duração: 30"
 Período: fevereiro/2019